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Sprawozdanie z realizacji Planu Pracy 

Komisji Oświaty za 2025 rok 

 

 

Komisja Oświaty na pierwszym posiedzeniu w 2025 roku spotkała się z Dyrektorem Gminnej 

Przychodni w Bukowcu w celu omówienia i analizy zabezpieczenia medycznego mieszkańców 

gminy oraz z bieżącymi problemami związanymi z funkcjonowaniem przychodni. 

Komisja Oświaty spotkała się także z dyrektorami szkół oraz kierownikiem Zespołu Obsługi 

Oświaty w celu bieżącej analizy związanej z funkcjonowaniem tych placówek oświatowych oraz 

ustalenia zasad typowania wyróżniających się uczniów oraz ustalenie terminu tej uroczystości. 

Na kolejnym marcowym spotkaniu członkowie Komisji Oświaty pochylili się nad projektami 

uchwał i tematów mających pojawić się na Sesji Rady Gminy. 

      Na kolejnym posiedzeniu Komisja Oświaty pracowała nad projektami uchwał mającymi 

pojawić się na najbliższej Sesji Rady Gminy. 

      W kwietniu członkowie Komisji Oświaty spotkali się z dyrektorami przedszkoli w Bukowcu i 

Przysiersku w celu zapoznania się z naborem dzieci do tych placówek oraz z bieżącymi tematami 

związanymi z funkcjonowaniem tych placówek. 

   Na tym posiedzeniu komisja zaplanowała także spotkanie z opiekunami Świetlic 

Środowiskowych ,jednak ze względu na nie przybycie na posiedzenie tychże Pań ten temat nie 

został zrealizowany. 

   Posiedzenie Komisji Oświaty w maju skupiło się na projektach uchwał związanych z 

wykonaniem budżetu za miniony rok budżetowy oraz udzieleniem absolutorium Wójtowi Gminy za 

wykonanie budżetu .Członkowie komisji omawiali także inne poszczególne projekty uchwał mające 

być poddane do głosowani na sesji. 

   W  sierpniu członkowie Komisji Oświaty zapoznali się z projektami uchwał przygotowanych na 

najbliższą Sesję Rady Gminy. Członkowie Komisji Oświaty zapoznali się i oceniali na tym 

posiedzeniu wdrażanie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałaniu Narkomanii. Komisja Oświaty na tym posiedzeniu spotkała 

się także z przedstawicielem komisariatu policji w Bukowcu Panem Krystianem Marczakiem w 

celu omówienia stanu bezpieczeństwa na terenie naszej gminy. 

   Na wrześniowym posiedzeniu członkowie Komisji Oświaty po raz kolejny spotkali się z 

dyrektorami szkół oraz kierownikiem Zespołu Obsługi Oświaty w celu zapoznania się i 

podsumowania wyników końcowych w szkołach oraz analizy problemów funkcjonowania oświaty 

w nowym roku szkolnym. Na tym posiedzeniu komisja zapoznała się także i omówiła kolejne 

projekty uchwał przygotowanych do głosowania na Sesji Rady Gminy. 

   W listopadzie Komisja Oświaty pracowała nad przyjęciem i uchwaleniem Gminnego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałaniu Narkomanii. 

Komisja Oświaty przyjęła także Program Współpracy Gminy Bukowiec z Organizacjami 

Pozarządowymi. Członkowie komisji na tym posiedzeniu omówili także i podsumowali działalność 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej .Komisja Oświaty pracowała także na tym posiedzeniu nad 

uchwaleniem stawek podatkowych na 2026 rok a także innymi projektami uchwał przygotowanych 

do głosowania na sesji. 

   Na ostatnim posiedzeniu w 2025 roku członkowie Komisji Oświaty pracowali nad 

przygotowaniem i uchwaleniem budżetu gminy na 2026 rok a także projektami uchwał 

przygotowanych do głosowania na sesji. 

    Komisja Oświaty przygotowany na 2025 rok Plan Pracy zrealizowała w całości. 

 

Przewodniczący Komisji Oświaty 

/-/ Adam Czarnecki 


